
令和 7 年１月２０日 

集団扱いご契約のみなさまへ 

宿毛商工会議所 

 

保険料の口座振替（自動引落し）の日程変更について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所事業推進につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

兼ねてより、アクサ生命保険㈱の団体扱い保険契約分につきましてご指定の金融機関口

座より毎月振替させて頂いておりますが、この度、２０２５年１月請求分の口座振替に限り、

一部金融機関の振替日を下記の通り変更させて頂きます。 

 振替日の変更につきまして、お客様にご不便をお掛けし大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

 

ご請求月 金融機関名 変更前 変更後 

２０２５年１月 
高知銀行 

１月２０日（月） 
１月２２日（水） 

四国銀行 １月２３日（木） 

※上記以外の金融機関につきましては 1 月２０日（月）が振替日となります。 

 

 

 

 

 

<本件についてのお問合せ先> 

宿 毛 商 工 会 議 所 

TEL ６３‐３１２３ 

担当 勝瀬 

 

以上 

 


